
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Zhodnocení 

majetku

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.6.2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 228,80

DPH základní 3 408,05
snížená

Cena s DPH v 19 636,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020-1

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

1
Oprava kanalizace, malování, elektroinstalace, 
nátěr topných těles obj. č. 058

61 058,3550 461,452 Oprava oken obj. č. 058

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

CZK 385 459,34

Oprava CHS obj. č. 058

13.6.2019

318 561,44 385 459,34

324 400,99

 
 

268 099,99

15,00%

2020-1
Oprava CHS obj. č. 058

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

318 561,44

318 561,44 66 897,90
0,00 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

Strana 1 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Zhodnocení 
majetku

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.6.2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 268 099,99 16 228,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 268 099,99 21,00% 56 301,00 3 408,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 324 400,99 19 636,85

Oprava CHS obj. č. 058

1 - Oprava kanalizace, malování, elektroinstalace, nátěr topných těles obj. 
č. 058

Vyplň údaj

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 13.6.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 268 099,99 16 228,80

D HSV Práce a dodávky HSV 123 471,99

D 1 Zemní práce 62 222,31

1 K 113107131

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o
tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

m2 33,180

VV (12+2,4)*1,2 "chodba 1 17,280
VV 4,5*2 " chodba 2 9,000
VV 3*0,8 "WC 1 2,400
VV 4,5*1 "venkovní dlažba 4,500

2 K 120001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v
blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách
jakékoliv třídy

m3 2,400

VV 6*0,5*0,8 2,400

3 K 130901121

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s
přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m
nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z
betonu prostého neprokládaného

m3 0,750

VV 5*1*0,15 "topný kanál 0,750

4 K 132201401
Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením
výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční
dopravní prostředek v hornině tř. 3

m3 22,364

VV (12+2,4+4,5)*1,2*0,8 "chodba 18,144
VV (3*0,5*0,6)" WC 1 0,900
VV -1 " odpočet TK -1,000
VV 4,5*0,8*1,2 "venkovní část 4,320

5 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř.
1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození
sypaniny sítem

m3 22,324

VV (12+2,4+4,5)*1,2*0,8 "chodba 18,144
VV (3*0,5*0,6)" WC 1 0,900
VV 4,1*0,8*1,0 " venkovní část 3,280

6 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 37,207
VV 22,324/0,6 37,207

D 5 Komunikace pozemní

7 K 561121111

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z
mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojiva
nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením,
vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po
zhutnění 150 mm

m2 4,500

VV 4,5*1 4,500

8 K 596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových
dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3
m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti
dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

m2 4,500

VV 4,5*1 4,500

9 M 59248005
dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm
přírodní

m2 4,500

VV 4,5*1 4,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 K 631311125
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25

m3 3,442

VV (12+2,4)*1,2*0,12 "chodba 1 2,074
VV 4,5*2*0,12 " chodba 2 1,080
VV 3*0,8*0,12 "WC 1 0,288

11 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše
vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do
100 mm z betonu prostého

m2 28,280

VV (12+2,4)*1,2 "chodba 1 17,280
VV 4,5*2 " chodba 2 9,000
VV 2,5*0,8 "WC 1 2,000

12 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy
do 2,5 m2

kus 1,000

13 M 55331339
zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 75
levá/pravá 900

kus 1,000

P
Poznámka k položce:
šíři zárubně ověřit před dodáním

Oprava CHS obj. č. 058

1 - Oprava kanalizace, malování, elektroinstalace, nátěr topných těles obj.
č. 058

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 8 Trubní vedení 4 590,00

14 K 894 1 R01
Opvava stávající šachtice domovní kanalizační (revizní)
se stěnami a s dnem z betonu, s vyspravením s
nerovností a poklopem 500x500 mm

m3 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních
zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů
s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

m2 1,000

D 997 Přesun sutě

16 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 33,700

17 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 337,000

VV 33,7*10 337,000

18 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 101

t 33,700

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

19 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
NAIP na ploše vodorovné V

m2 28,680

VV (12+2,4)*1,2 "chodba 1 17,280
VV 4,5*2 " chodba 2. 9,000
VV 3*0,8 "WC 1 2,400

20 M 62832001
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60
S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným
minerálním posypem

m2 28,680

21 K 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

t 0,123

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

22 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo
připojovacích přes 75 do D 114

m 26,400

VV (12+2,4) "chodba 1 14,400
VV 4,5 " chodba 2 4,500
VV 3 "WC 1 3,000
VV 4,5 "venkovní dlažba 4,500

23 K 721173401
Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN
110

m 26,400

VV (12+2,4) "chodba 1 14,400
VV 4,5 " chodba 2 4,500
VV 3 "WC 1 3,000
VV 4,5 "venkovní dlažba 4,500

24 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,037

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 K 722176114
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně
D přes 25 do 32 mm

m 20,000

P
Poznámka k položce:
Přeložka rozvodu vody v souběhu s kanalizací

26 M 28615100 trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm m 20,000

27 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,013

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

28 K 733121159
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých
tvářených za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø
60,3/2,9

m 5,000

P
Poznámka k položce:
Přeložka rozvodu ÚT v souběhu s kanalizací

29 K 220182009
Křižování trasy se silovým kabelem oddělení žlabem
plastovým

kus 5,000

P
Poznámka k položce:
Plastový žlab přeložky ÚT

30 M 56245120
žlab kabelový s víkem ze směsových plastů
200x130mm dl 1,2m

kus 10,000

VV 5*2 10,000

31 K 998733101
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,029

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

32 K HZS3131
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických
zařízení při externích montážích elektromontér NN

hod 20,000

33 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000

34 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 35,000

35 M 35811077 zásuvka nepropustná nástěnná 16A 220 V 3pólová kus 2,000

36 M 34571012 lišta elektroinstalační vkládací 40 x 15 m 18,000

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 M 358892 R02
chránič proudový 2pólový 16A pracovního proudu 0.03
A

kus 2,000

38 M 562801 R03 Pomocný materiál - kotvení
100
kus

0,300

39 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,012

D 771 Podlahy z dlaždic

40 K 771573112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
standardním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2

m2 26,280

VV (12+2,4)*1,2 "chodba 1 17,280
VV 4,5*2 " chodba 2 9,000

41 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
do 9ks/m2

m2 28,280

42 K 771573121
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených
standardním lepidlem hladkých přes 85 do 100 ks/m2

m2 2,400

VV 3*0,8 2,400

43 M 59761015
dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru i exteriéru
přes 85 do 100ks/m2

m2 2,400

VV 3*0,8 2,400

44 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,777

D 783 Dokončovací práce - nátěry

45 K 783617117
Krycí nátěr (email) otopných těles článkových
dvojnásobný syntetický

m2 58,000

VV (15+15+25+10+10+20+20+10+14+8+14+5+8)/3 58,000

46 K 783617121
Krycí nátěr (email) otopných těles deskových
jednonásobný syntetický

m2 0,500

VV 0,25*2 0,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
47 K 784111031 Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m m2 416,140

VV (2,6+1)*2*0,5 "místnost 3 stěny 3,600
VV (2,7+3,8)*2*2,5 "místnost 5 stěny 32,500
VV (3,15+3,8)*2*1 "místnost 6 stěny 13,900
VV (4,7+3,7)*2*2,5 " místnost 7 stěny 42,000
VV (5,55+3,7)*2*2,5 " místnost 8 stěny 46,250
VV (1,75+2,4)*2*0,5 "místnost 9 stěny 4,150
VV (5,4+3,1)*2*2,5 " místnost 12 stěny 42,500
VV (1,1+6,4)*2*2,5 "místnost 13 stěny 37,500
VV (16,35)*2*2,5 "místnost 4 stěny 81,750

VV
(2,6*1)+(2,7*3,8)+(3,15*3,8)+(4,7*3,7)+(5,55*3,7)+(1,75*2,4)+(
5,4*3,1)+(1,1*6,4)+(1,3*16,35) "stropy

111,990

48 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 344,590

VV (2,6+1)*2*0,5 "místnost 3 stěny 3,600
VV (2,7+3,8)*2*2,5 "místnost 5 stěny 32,500
VV (3,15+3,8)*2*1 "místnost 6 stěny 13,900
VV (4,7+3,7)*2*2,5 " místnost 7 stěny 42,000
VV (5,55+3,7)*2*2,5 " místnost 8 stěny 46,250
VV (1,75+2,4)*2*0,5 "místnost 9 stěny 4,150
VV (5,4+3,1)*2*2,5 " místnost 12 stěny 42,500
VV (1,1+6,4)*2*(2,5-1,5) "místnost 13 stěny 15,000
VV (16,35)*2*(2,5-1,5) "místnost 4 stěny 32,700

VV
(2,6*1)+(2,7*3,8)+(3,15*3,8)+(4,7*3,7)+(5,55*3,7)+(1,75*2,4)+(
5,4*3,1)+(1,1*6,4)+(1,3*16,35) "stropy

111,990

49 K 784321031
Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky
do 3,80 m

m2 71,550

P
Poznámka k položce:
Chodba - omyvatelný povrch v. 1,5 m

VV (1,1+6,4)*1,5*2 22,500
VV (16,35)*1,5*2 49,050

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
50 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště ks 1,000

VV 1"pracovníci obsluhy CHS 1,000

Strana 5 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.6.2019

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 461,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 461,45 21,00% 10 596,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 058,35

Oprava CHS obj. č. 058

2 - Oprava oken obj. č. 058

Vyplň údaj

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 13.6.2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 461,45

D PSV Práce a dodávky PSV 50 461,45

D 762 Konstrukce tesařské 3 682,80

1 K 762591140
Montáž dočasného zakrytí prostupů, otvorů z měkkého
nebo tvrdého dřeva, volně kladenými deskami

m2 10,080

VV 1,2*1,2*7 10,080

2 M 60511012 řezivo jehličnaté deskové neopracované střed m3 0,202
VV 1,2*1,2*7*0,02 0,202

3 K 762595001
Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí
hřebíky, vruty

m2 10,080

VV 1,2*1,2*7 10,080

D 766 Konstrukce truhlářské

4 K 766623912
Oprava oken dřevěných zdvojených s otevíravými a
sklápěcími křídly s výměnou kování

m2 10,080

VV 1,2*1,2*7 10,080

5 K 766623913
Oprava oken dřevěných zdvojených s otevíravými a
sklápěcími křídly s výměnou křídel a kování

m2 4,320

VV 1,2*1,2*3 4,320

6 M 54930519 závěs okenní nosný nepokovený 60mm levý
100
kus

0,280
VV 4*7*0,01 0,280

7 M 54930518 závěs okenní nosný nepokovený 60mm pravý
100
kus

0,280
VV 4*7*0,01 0,280

8 M 54924000
zámek stavební zadlabací obyčejný, zámek okenní
kliky

kus 7,000

9 M 54913500 kování okenní vrchní rukojeť kyvných oken K417 kus 7,000

10 K 766624923
Oprava oken dřevěných zdvojených výměna spodního
vlysu okenního rámu s deštěním

kus 7,000

11 M 60511088
řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl
3-3,5m

m3 0,034

VV (1,2*0,08*0,05)*7 0,034

12 K 766691510
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí těsnění oken
a balkónových dveří ve styku křídel s okenním rámem
polyuretanovou páskou

m 50,400

VV (1,2*4*7)+(0,6*4*7) 50,400

13 M 27344336 těsnění okenní samolepící 9x4mm m 50,400
VV (1,2*4*7)+(0,6*4*7) 50,400

14 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,187

D 783 Dokončovací práce - nátěry

15 K 783000203
Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel
pro zhotovení nátěrů vodorovné přes 50 do 100 m

kus 28,000

VV 4*7 28,000

16 K 783000223
Ostatní práce Příplatek k cenám za každé další
vyvěšení a zavěšení křídel okenních zdvojených
ostatních

m2 20,160

VV 1,2*0,6*4*7 20,160

17 K 783101203
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo
plátnem jemné

m2 20,160

VV 1,2*0,6*4*7 20,160

18 K 783118101
Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný
syntetický

m2 20,160

VV 1,2*0,6*4*7 20,160

Oprava CHS obj. č. 058

2 - Oprava oken obj. č. 058

Strana 7 z


